
 1 

 
 
 
 

                                     LASF Tarybos posėdžio                     IŠRAŠAS 

PROTOKOLAS Nr. 2017-17 

2017-12-14 

LASF Tarybos posėdis pradėtas 2017-12-14 d. (ketvirtadienis) 16:00 val., LASF patalpose, Savanorių 
pr. 56, Kaunas, baigtas 17.50 val.  

Dalyvavo:  
LASF Prezidentas - Romas Austinskas; 
LASF viceprezidentai- Jonas Dereškevičius, Žilvinas Sakalauskas, Mindaugas Melaika, Dainius 
Matijošaitis, Mantas Matukaitis (balsavo raštu 2,4-6 klausimus); 
Taip pat dalyvavo: Renata Burbulienė, Tadas Vasiliauskas, Inga Juškevičiūtė, Donatas Liesis (tik 7.3. 
ir 7.4. klausime). 
Nedalyvavo: Vladas Pleskovas. 
Posėdžio pirmininkas –Romas Austinskas. 
Posėdžio sekretorė – Renata Burbulienė. 
 

 I. Darbotvarkės pristatymas ir tvirtinimas. 
Posėdžio pirmininkas pristatė LASF Tarybos posėdžio darbotvarkę ir paklausė ar yra dar klausimų, 
kuriuos reikia apsvarstyti šiame posėdyje. Klausimų negauta. 
 
SIŪLYTA: Patvirtinti LASF Tarybos posėdžio darbotvarkę: 
1. LASF Prezidento ataskaita po FIA rinkiminės asamblėjos Paryžiuje, gruodžio 8 d.;  
2. Dėl LASF 4x4 komiteto sportininkų atstovo tvirtinimo; 
3. Dėl LASF rinkimų rezultatų į sporto šakų komitetų organizatorių ir sportininkų atstovų tvirtinimo; 
4. LASF licencijų išdavimo ir kategorijų suteikimo (saugos lankų gamintojams) taisyklių 
papildymo/taisymo; 
5. Dėl LASF asocijuotų narių tvirtinimo; 
6. Dėl LASF 2018 m. varžybų kalendoriaus papildymo; 
7. Kiti klausimai: 
7.1. Informacija apie pateiktus FIA finansuojamus projektus; 
7.2. Dėl KKSD lėšų skirstymo pagal naują tvarką; 
7.3. Dėl Sporto komisaro ir techninių reikalavimų delegato komandiravimo į ralį Alūksnė, Latvijoje; 
7.4. Dėl LARČ išvažiuojamųjų etapų. 
 
Bendru sutarimu siūlymui pritarta. 
NUTARTA: Patvirtinti LASF Tarybos posėdžio darbotvarkę: 
1. LASF Prezidento ataskaita po FIA rinkiminės asamblėjos Paryžiuje, gruodžio 8 d.;  
2. Dėl LASF 4x4 komiteto sportininkų atstovo tvirtinimo; 



 2 

3. Dėl LASF rinkimų rezultatų į sporto šakų komitetų organizatorių ir sportininkų atstovų tvirtinimo; 
4. LASF licencijų išdavimo ir kategorijų suteikimo (saugos lankų gamintojams) taisyklių 
papildymo/taisymo; 
5. Dėl LASF asocijuotų narių tvirtinimo; 
6. Dėl LASF 2018 m. varžybų kalendoriaus papildymo; 
7. Kiti klausimai: 
7.1. Informacija apie pateiktus FIA finansuojamus projektus; 
7.2. Dėl KKSD lėšų skirstymo pagal naują tvarką; 
7.3. Dėl Sporto komisaro ir techninių reikalavimų delegato komandiravimo į ralį Alūksnė, Latvijoje; 
7.4. Dėl LARČ išvažiuojamųjų etapų. 
 
<…> 
 

1.   Dėl LASF rinkimų rezultatų į sporto šakų komitetų organizatorių ir sportininkų atstovų 
pozicijas tvirtinimo; 

SVARSTYTA: R.Burbulienė informavo, kad remiantis LASF Įstatų 12.4.6. p. š.m. gruodžio 1-14 d. 
buvo paskelbti rinkimai į LASF sporto šakų komitetų organizatorių ir sportininkų atstovų pozicijas. 
R.Burbulienė pristatė kandidatus: 
Sporto šakos komitetas Organizatoriaus atstovo Sportininko atstovo 
Ralio Vitalijus Plastininas 1 b. 

Tomas Savickas 1 b. 
------------------------ 

Žiedo ------------------------------ ------------------------ 
Kroso Andrius Remėza 11 b. 

Zenonas Sinkevičius 13 b. 
Raimundas Kukenys 8 b. 
Saulius Žunda 11 b. 
Tautvydas Urba 1 b.  

4x4 Gediminas Grigaitis 2 b. ---------------------------------- 
Driftas Darius Kepežinskas 1 b. Andrius Lekavičius 1 b. 
Dragas --------------------------------- ----------------------------------- 
Kitos sporto šakos Saulius Vilčinskas 2 b. 

Andrius Kliminskas 1 b. 
Jonas Skrebūnas 2 b. 
Vytautas Narušaitis 1 b. 

 
SIŪLYTA: Patvirtinti šiuos kandidatus: 
Sporto šakos 
komitetas 

Organizatorių atstovas Sportininkų atstovas Siūlymai, pastabos 

Ralio Vitalijus Plastininas 1 b. 
Tomas Savickas 1 b. 

------------------------- - Organizatorių atstovu 
siūloma patvirtinti 
V.Plastininą, kuris 
atstovautų 2018 m. ralio 
sprintą.   
 
-Sportininkų atstovas 
nebuvo renkamas, nes jis 
buvo naujas patvirtintas 
š.m. spalio 12 d. kadencijai 
iki 2018-12-31. 



 3 

Žiedo --------------------------- --------------------------- Remiantis LASF Įstatų 
12.4.6. p., negavus jokių 
siūlymų, lieka eiti pareigas 
dabartiniai organizatorių ir 
sportininkų atstovai LASF 
žiedo komitete. 

Kroso Andrius Remėza 11 b. 
Zenonas Sinkevičius 13 b. 

Raimundas Kukenys 
8 b. 
Saulius Žunda 11 b. 
Tautvydas Urba 1 b. 

Remiantis LASF Įstatų 
12.4.6. p., gavus naujus 
siūlymus ir įgyvendinant 
rotacijos principą, siūloma 
patvirtinti  LASF Kroso 
komiteto nariais į 
Organizatorių atstovus- 
Andrių Remėzą, 
Sportininkų atstovus- 
Raimundą Kukenį.  

4x4 Gediminas Grigaitis 2 b. ------------------------ - Remiantis LASF Įstatų 
12.4.6. p., ir atsižvelgiant į 
tai, kad G.Grigaitis dėl 
asmeninių priežasčių 
atsistatydino iš komiteto 
pirmininko pozicijos ir 
sutiko savo žiniomis 
pasidalinti atstovaudamas 
komitete Organizatorius, 
siūloma G.Grigaitį 
patvirtinti LASF 4x4 
komiteto Organizatorių 
atstovu. 
- Sportininkų atstovas 
nebuvo renkamas, nes jis 
buvo naujas patvirtintas 
š.m. gruodžio 14 d. 
kadencijai iki 2018-12-31. 

Drifto Darius Kepežinskas 1 b. Andrius Lekavičius 1 
b. 

Atsižvelgiant, kad šių 
asmenų: D.Kepežinsko ir 
A.Lekavičiaus nebuvo 
pateikti sutikimai eiti 
pareigas ir į tai, kad 
A.Lekavičius neturi 
metinės sportininko 
licencijos, o Organizatorių 
atstovas „D1 Sport“ yra 
LASF skolininkas, taip pat 
nepatvirtintas 2018 m. 
kalendoriuje kaip 



 4 

organizatorius, siūloma 
palikti tuos pačius komiteto 
narius į Organizatorių (D. 
Jurčiukonis) ir Sportininkų 
(E.Paliulytę) atstovus. 

Drago ------------------------- -------------------------- Remiantis LASF Įstatų 
12.4.6. p., negavus jokių 
siūlymų, lieka eiti pareigas 
dabartiniai organizatorių ir 
sportininkų atstovai LASF 
drago komitete. 

Kitų sporto 
šakų 

Saulius Vilčinskas 2 b. 
Andrius Kliminskas 1 b. 

Jonas Skrebūnas 2 b. 
Vytautas Narušaitis 1 
b. 

Remiantis LASF Įstatų 
12.4.6. p., gavus naujus 
siūlymus ir įgyvendinant 
rotacijos principą, siūloma 
patvirtinti  LASF Kitų 
sporto šakų komiteto 
nariais į Organizatorių 
atstovus- Saulių Vilčinską, 
Sportininkų atstovus- Joną 
Skrebūną. 

BALSUOTA: UŽ- vienbalsiai 
NUTARTA: Patvirtinti: 
Sporto šakos 
komitetas 

Organizatorių atstovas Sportininkų atstovas 

Ralio Vitalijus Plastininas  
 

------------------------- 

Žiedo Kristijonas Vaičys Tauras Tunyla 
Kroso Andrius Remėza  

 
Raimundas Kukenys  
 

4x4 Gediminas Grigaitis  ------------------------ 
Drifto Darius Jurčiukonis Emilija Paliulytė 
Drago Aivaras Rudzis Vaidas Morkūnas 
Kitų sporto šakų Saulius Vilčinskas 

 
Jonas Skrebūnas  

 
<…> 
 

 

Posėdžio pirmininkas  R. Austinskas  

  

Posėdžio sekretorė R.Burbulienė  


